
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «РАДУГА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 30.01 z o t  9 № 9 3
станица Роговская

О проведении открытых занятий

С целью повышения профессионального мастерства педагогов, выявления и 
распространения передового педагогического опыта, согласно плану 
деятельности Центра творчества «Радуга» будут проведены с 29 января по 14 
марта 2019 года открытые занятия в отделах: «Художественное творчество», 
«Прикладное мастерство, «Культура общения и спорт». На основании 
вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственных:
- за составление графика открытых занятий методиста Е.И. Панасенко;
- за разработку открытых занятий -  педагогов дополнительного образования 
отделов «Художественное творчество», «Прикладное мастерство», «Культура 
общения и спорт»;
- за оказание методической помощи при подготовке занятий методистов 
МБУДО ЦТ «Радуга»: О.А. Асееву, Е.И. Панасенко, А.В. Огородникову.

2. Утвердить график проведения открытых занятий (ПРИЛОЖЕНИЕ №1 
на 2 л. в 1 экз.):

3. Ознакомить педагогов с графиком посещения открытых занятий 
методисту Е.И. Панасенко.

4. Педагогам Центра творчества «Радуга» посетить открытые занятия 
согласно графику.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе МБУДО ЦТ «Радуга» 
Т.С. Екимову.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБУДО ЦТ «Радуга» О.А. Тагинцева


